
22-20
21-14

18-21
18-21

23-21
20-22
21-14
21-19
20-22
21-17

21-18
13-21
21-15
21-17
21-12

21-19
18-21
21-15

21-10
21-19

21-19
10-21
14-21
18-21
21-17
21-17
21-16
21-9

平成平成平成平成19191919年度東北学生年度東北学生年度東北学生年度東北学生バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン秋季秋季秋季秋季リーグリーグリーグリーグ戦戦戦戦

二部入替え戦

齋藤祐一朗・鈴木健介 2 0 阿部倫太郎・長南悦元

鈴木健介 1 2 佐々木求

栗原伸明・鈴木昭吾 2 1 佐々木求・遠藤淳史

日本大学工学部 岩手大学

齋藤祐一朗 2 0 谷藤光明

ノースアジア大学棄権のため今回は上記2試合となりました。

栗原伸明・鈴木昭吾 2 1 太田俊英・藤村拓人

日本大学工学部

栗原伸明 2 0

盛岡大学

亀ヶ森俊

齋藤祐一朗 2 1 藤村拓人

日本大学工学部 山形大学

佐藤貴博

佐藤圭悟

齋藤祐一朗 2

0

遠藤之正・武田浩幸

佐藤圭悟・佐藤貴博

0

2

1

1

2

2

鈴木健介

栗原伸明・鈴木昭吾

齋藤祐一朗・鈴木健介


