平成19年度東北学生バドミントン秋季リーグ戦

日本大学工学部				山形大学
齋藤祐一朗	2	22-20 21-14	0	佐藤貴博
鈴木健介	0	18-21 18-21	2	佐藤圭悟
栗原伸明·鈴木昭吾	2	23-21 20-22 21-14	1	遠藤之正∙武田浩幸
齋藤祐一朗•鈴木健介	2	21-19 20-22 21-17	1	佐藤圭悟·佐藤貴博
日本大学工学部				盛岡大学
齋藤祐一朗	2	21-18 13-21 21-15	1	藤村拓人
栗原伸明	2	21-17 21-12	0	亀ヶ森俊
栗原伸明∙鈴木昭吾	2	21-19 18-21 21-15	1	太田俊英·藤村拓人

ノースアジア大学棄権のため今回は上記2試合となりました。

二部入替え戦								
日本大学工学部				岩手大学				
		21-10						
齋藤祐一朗	2	21-19	0	谷藤光明				
^^ / /		21-19	_	/L				
鈴木健介	1	10-21	2	佐々木求				
		14-21						
		18-21						
栗原伸明∙鈴木昭吾	2	21-17	1	佐々木求・遠藤淳史				
		21-17						
		21-16						
齋藤祐一朗•鈴木健介	2	21-9	0	阿部倫太郎・長南悦元				